



Esbjerg Forenede Boldklubber Elitefodbold A/S

Gl Vardevej 82, 6700 Esbjerg

CVR-nr./CVR no. 15 61 93 76

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 24 March 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Frans Bennetsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Esbjerg Forenede Boldklubber Elitefodbold A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Gl Vardevej 82, 6700 Esbjerg
CVR-nr./CVR no.	15 61 93 76
Stiftet/Established	18. oktober 1991/18 October 1991
Hjemstedskommune/Registered office	Esbjerg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Flemming Enevoldsen, formand/Chairman Kenneth Sandal Hagelskjær, Næstformand Søren Andersen Søren Copsø
Direktion/Executive Board	Allan Linneberg-Agerholm, Adm. dir./CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

EfB Elite A/S' (herefter EfB) hovedaktivitet er professionel fodboldvirksomhed. Aktiviteten omfatter fodboldmæssige aktiviteter i form af deltagelse i turneringer, der er udskrevet af Dansk Boldspil Union og UEFA. Dette gælder både på vokseniveau og på ungdomsniveau i U-13 til U-19.

EfB driver desuden relaterede kommercielle aktiviteter omfattende salg af sponsorater, indtægter ved kampafvikling, tv-eksponering samt afholdelse af såvel private- som erhvervsfester-, kursus- og konferenceaktiviteter i Blue Water Arena.

Det er fortsat EfB's målsætning af udvikle fodboldforretningen med EfB som fodboldflagsskib for hele regionen, hvilket blandt andet omfatter deltagelse i den bedste fodboldliga i Danmark, udvikling af talenter fortrinsvis fra vores samarbejdsklubber i Sydvestdanmark samt køb, salg og ind- og udlejning af spillere.

Selskabets konferenceaktiviteter er fra 1. januar 2025 udskilt i et separat datterselskab med henblik på at styrke denne forretning fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i sportslige resultater

De sportslige resultater i 2024 har været tilfredsstillende.

Et stærkt forår blev afsluttet med oprykning til 1. division (NordicBet ligaen). Som oprykker er det meget tilfredsstillende at overvintre på en 3. plads i rækken.

Vi startede året ud med at sælge to af vores største profiler - Mads Larsen til Silkeborg IF og Mathias Jørgensen til AaB. Dette til trods lykkedes det vores unge og talentfulde mandskab at sikre sig oprykning til Danmarks næstbedste række i 4. sidste spillerunde med en 2-0 sejr i Middelfart med god opbakning fra en lang række esbjergensere.

Vi endte med at vinde rækken på ganske suveræn vis og slog en hel del rekorder for rækken undervejs - især når vi var rundt på diverse stadions var der en hel del stadionrekorder i forhold til antal tilskuere. Rekord for flest scorede mål i 2. division også. Næsten 3 mål i snit pr. kamp vidner hele 92 mål i 32 kampe om, og det blev til hele 72 point - 2,25 point i snit pr. kamp.

Business review

EfB Elite A/S' (EfB) principal activity is to carry on professional football activities. The activity comprises football-related activities in the form of participation in tournaments held by the Danish Football Association (DBU) and UEFA, both at senior level and junior level (U-13 to U-19).

Moreover, EfB carry on related commercial activities comprising sale of sponsorships, income from hosting matches, TV exposure and hosting both private and corporate parties, seminar and conference activities, etc., at Blue Water Arena.

It is still EfB's goal to develop the football activities with EfB as the football flagship for the entire region, which includes participation in the best league in Denmark, development of talents, primarily from our feeder clubs in South-Western Denmark, as well as purchase, sale and loan of players.

The Company's conference activities has been transferred into a separate subsidiary from 1 January 2025 with the aim of strengthening this business going forward.

Financial review

Development in sporting performance

The sporting results in 2024 have been satisfactory.

A strong spring concluded with promotion to the 1st division (NordicBet ligaen). As a promoted team, it is very satisfying to be in 3rd place in the league at the winter break.

We started the year by selling two of our biggest stars - Mads Larsen to Silkeborg IF and Mathias Jørgensen to AaB. Despite this, our young and talented team managed to secure promotion to Denmark's second-best league in the 4th last match round with a 2-0 victory in Middelfart, supported by a large number of fans from Esbjerg.

We ended up winning the league in a quite dominant manner and broke several records along the way - especially when we visited various stadiums, there were numerous stadium records in terms of attendance. We also scored the most goals in the 2nd division. With nearly 3 goals on average per game, a total of 92 goals in 32 matches resulted in a total of 72 points - an average of 2.25 points per game.



Ledelsesberetning

Management's review

I sommeren 2024 byggede vi et lag på vores unge hold ved at hente adskillige spillere ind: Anton Skipper, Peter Bjur, Tim Freriks, Kasper TK Kristensen, Patrick Tjørnelund, Benjamin Hvidt, Johan Meyer, Breki Baldursson, Julius Beck og Lucas From.

Udvikling i økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 8.180 t.kr. mod et underskud på 22.678 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på -3.784 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som bedre end forventet.

Årsregnskabet for 2024 er væsentligt påvirket af den gennemførte rekonstruktion i regnskabsåret som medførte et ejerskifte til lokale ejere.

Omkostningerne til rekonstruktionsprocessen beløber sig til 2.949 t.kr. som er udgiftsført i regnskabsåret.

Indtægtsposterne har udviklet sig positivt - med stigende sponsorindtægter, TV-penge, transferindtægter og entreindtægter.

Selskabet er pr. 31. december 2024 omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, idet selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af den tegnede aktiekapital.

Selskabets aktiekapital forventes reetableret ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

In the summer of 2024, we strengthened our young team by bringing in several players: Anton Skipper, Peter Bjur, Tim Freriks, Kasper TK Kristensen, Patrick Tjørnelund, Benjamin Hvidt, Johan Meyer, Breki Baldursson, Julius Beck, and Lucas From.

Development in financial matters

The company's income statement for 2024 shows a loss of 8,180 thousand DKK compared to a loss of 22,678 thousand DKK last year. The company's balance sheet as of December 31, 2024, shows a negative equity of -3,784 thousand DKK.

Management considers this year's result to be better than expected.

The annual accounts for 2024 is significantly affected by the restructuring that took place during the financial year, which has resulted in a change of ownership to local owners.

The expenses related to the restructuring process amount to 2,949 thousand DKK, which have been recognized in the financial year.

The revenue items have developed positively, with increasing sponsorship income, TV revenue, transfer income, and ticket sales.

As of December 31, 2024, the company is subject to the provisions of the Companies Act regarding capital loss, as the company's equity is less than 50% of the subscribed share capital.

The company's share capital is expected to be reestablished through capital injection.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note

Note	DKK'000	2024	2023
	Bruttofortjeneste	<u>26.899</u>	<u>13.814</u>
	Gross profit		
5	Personaleomkostninger	-32.870	-33.636
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger	<u>-2.157</u>	<u>-2.564</u>
	Depreciation and amortization		
	Resultat før finansielle poster	<u>-8.128</u>	<u>-22.386</u>
	Profit/loss before net financials		
6	Finansielle indtægter	300	167
	Financial income		
7	Finansielle omkostninger	<u>-352</u>	<u>-459</u>
	Financial expenses		
	Årets resultat	<u><u>-8.180</u></u>	<u><u>-22.678</u></u>
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	<u>-8.180</u>	<u>-22.678</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u><u>-8.180</u></u>	<u><u>-22.678</u></u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Kontraktrettigheder	1.255	1.986
	Contractual rights		
		<u>1.255</u>	<u>1.986</u>
9	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Træningsbane	148	323
	Training court		
	Driftsmateriel og inventar	707	902
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	47	151
	Leasehold improvements		
		<u>902</u>	<u>1.376</u>
10	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	400	0
	Investments in group enterprises		
	Andre tilgodehavender	0	603
	Other receivables		
		<u>400</u>	<u>603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.557</u>	<u>3.965</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	486	621
	Finished goods and goods for resale		
		<u>486</u>	<u>621</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.759	2.690
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	4.725	1.877
	Other receivables		
	Mellemregning med EfB-moderklub	0	167
	Receivables from EfB mother-club		
	Periodeafgrænsningsposter	936	1.181
	Prepayments		
		<u>10.420</u>	<u>5.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.049</u>	<u>5.416</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.955</u>	<u>11.952</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>15.512</u>	<u>15.917</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
11	Aktiekapital	1.000	56.612
	Share capital		
	Overkurs ved emission	0	0
	Share premium account		
	Overført resultat	-4.784	-64.216
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-3.784	-7.604
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	3.868	4.092
	Other payables		
		<u>3.868</u>	<u>4.092</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.315	5.412
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	4.117
	Payables to group enterprises		
	Mellemregning med EfB-moderklub	354	0
	Payables to EfB mother-club		
	Anden gæld	2.872	6.511
	Other payables		
13	Periodeafgrænsningsposter	4.887	3.389
	Deferred income		
		<u>15.428</u>	<u>19.429</u>
	Gældsforpligtelser i alt	19.296	23.521
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	15.512	15.917
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	56.612	0	-41.538	15.074
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-22.678	-22.678
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	56.612	0	-64.216	-7.604
Kapitalforhøjelse Capital increase	1.000	11.000	0	12.000
Kapitalnedsættelse Capital reduction	-56.612	0	56.612	0
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-8.180	-8.180
Overført fra overkurs ved emission Transferred from share premium account	0	-11.000	11.000	0
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.784</u>	<u>-3.784</u>

Selskabet er pr. 31. december 2024 omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab, idet selskabets egenkapital udgør mindre end 50 % af den tegnede aktiekapital.

Bestyrelsen forventer, at selskabets aktiekapital vil blive reetableret ved kapitaltilførsel.

At 31 December 2024, the Company is subject to the capital loss requirement in the Danish Corporate Law, as the equity amounts to less than 50 % of the subscribed share capital.

The Board of Directors expects that the Share capital of the Company will be re-established by a capital injection.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

	2024	2023
Indtægter		
Regulering ved afslutning af COVID-19 kompensationspakker	626	0
	<u>626</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Omkostninger til gennemført rekonstruktionsproces	-2.949	0
	<u>-2.949</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter indgår i bruttfortjenesten.	626	0
Andre eksterne omkostninger indgår i bruttfortjenesten.	-2.949	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>-2.323</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger		
Lønninger	31.395	32.162
Pensioner	933	912
Andre omkostninger til social sikring	542	562
	<u>32.870</u>	<u>33.636</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	62	62
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>62</u>	<u>62</u>
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	117	0
Andre finansielle indtægter	183	167
	<u>300</u>	<u>167</u>
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	117
Andre finansielle omkostninger	352	342
	<u>352</u>	<u>459</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

DKK'000	Kontrakt- rettigheder Contractual rights
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	6.024
Tilgange Additions	1.363
Afgange Disposals	-3.458
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	3.929
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	4.038
Afskrivninger Amortisation for the year	1.543
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode Reversal of prior year impairment losses	-2.907
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	2.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	1.255

Kontraktrettigheder (transferrettigheder) pr. 31. december 2024 med regnskabsmæssig værdi på 1.255 t.kr. omfatter i alt 14 spillere. Kontrakterne udløber i perioden 30. juni 2025 - 30. juni 2028.

Da værdien for selskabet er afhængig af spillernes præstationer, eventuelle skader m.v., er måling af transferrettigheder forbundet med en vis usikkerhed.

Contractual rights (transfer rights) at 31 December 2024 with a carrying amount of DKK 1,255 thousand include a total of 14 players. The contracts expire in the period 30 June 2025 - 30 June 2028.

As the value of the players depend on their performance, injuries, etc., the measurement of transfer rights is subject to some uncertainty.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK'000	Træningsbane Training court	Driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	1.412	17.247	1.865	20.524
Tilgange Additions	0	141	0	141
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	1.412	17.388	1.865	20.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	1.089	16.345	1.714	19.148
Afskrivninger Depreciation	175	336	104	615
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	1.264	16.681	1.818	19.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	148	707	47	902

Træningsbane omfatter træningsbane på lejet grund.

Selskabet har en eksklusiv brugsret til anlægget vederlagsfrit, så længe selskabet driver professionel fodbold.

Training court comprises training court on leased premises.

The Company has an exclusive right of use of the grounds free of charge as long as the Company runs a professional football club.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
	Investments in group enterprises	Other receivables	Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	0	603	603
Tilgange Additions	400	0	400
Afgange Disposals	0	-603	-603
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	400	0	400
Værdireguleringer 1. januar 2024 Value adjustments at 1 January 2024	0	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024 Value adjustments at 31 December 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	400	0	400

Tilknyttede virksomheder Group entities

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Esbjerg Konference & Event A/S	Esbjerg	100 %

11 Aktiekapital Share capital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo Opening balance	56.612	56.612	56.612	48.806	48.806
Kapitalforhøjelse Capital increase	1.000	0	0	42.500	0
Kapitalnedsættelse Capital reduction	-56.612	0	0	-34.694	0
	1.000	56.612	56.612	56.612	48.806

12 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/12 2024 Total debt at 31/12 2024	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld Other payables	3.868	0	3.868	3.868
	3.868	0	3.868	3.868

Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feriepenge.

Long-term other payables comprises holiday pay for employees.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Udskudt omsætning omfatter primært periodisering af sponsorater.

Deferred income primarily comprises of prepaid sponsorships.

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter i det væsentligste leje af Blue Water Arena.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en restløbetid på op til ca. 6 år og øvrige operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til ca. 3 år. De samlede leje- og leasingforpligtelser udgør 12.425 t.kr.

Operating rental and lease commitments

Rental and lease commitments primarily relate to the lease of Blue Water Arena.

The Company has entered into rent agreements with remaining terms of up to approx. 6 years and other operating lease commitments with remaining terms of up to approx. 3 years. Total liabilities under rent and leasing contracts amounts to DKK 12,425 thousand.

Kontraktlige lønforpligtelser

Kontraktlige lønforpligtelser udgør pr. 31. december 2024 nominelt 19.849 t.kr. (2023: 13.873 t.kr.), hvoraf 8.605 t.kr. forfalder i 2025. Hele lønforpligtelsen forfalder til betalingen indenfor 1-3 år.

Contractual payroll obligations

Contractual payroll obligations totalled a nominal DKK 19,849 thousand at 31 December 2024 (2023: DKK 13,873 thousand), of which DKK 8,605 thousand falls due in 2025. The entire payroll obligation falls due for payment within 1-3 years.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Selskabet hæfter for de af kreditinstitut stillede bankgarantier for selskabet, der pr. 31. december 2024 udgør 431 t.kr. (2023: 431 t.kr.)

Til sikkerhed for selskabets leje- og leasingforpligtelser er der givet transport i de fremtidige lejeindtægter fra Skybokse. De forventede årlige indtægter udgør ca. 2.391 t.kr.

The Company is liable for the bank guarantees provided to the Company by the credit institution, which totalled DKK 431 thousand at 31 December 2024 (2023: DKK 431 thousand).

The Company's rental income from Skyboxes has been provided as collateral for the Company's rental and lease commitments. The expected yearly income totals approx. DKK 2,391 thousand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Esbjerg forenede Boldklubber Elitefodbo...

Serienummer: 6e23ef85-dd48-49cf-9aeb-52cd12587487

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-17 14:42:37 UTC



Kenneth Sandal Hagelskjær

Næstformand

På vegne af: Esbjerg forenede Boldklubber Elitefodbo...

Serienummer: 5aa5284d-f332-436b-87c1-3bfb2cd87a4f

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-03-17 16:49:55 UTC



Allan Linneberg-Agerholm

Adm. dir.

På vegne af: Esbjerg forenede Boldklubber Elitefodbo...

Serienummer: 882a4a4f-3400-4496-8685-43b79834cc5f

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-17 18:16:34 UTC



Søren Copsø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Esbjerg forenede Boldklubber Elitefodbo...

Serienummer: c1cb33e4-d8f7-4bb1-a6ac-ff24887bab9a

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-03-17 18:24:04 UTC



Flemming Nyenstad Enevoldsen

Formand

På vegne af: Esbjerg forenede Boldklubber Elitefodbo...

Serienummer: 487030b5-8c7b-4047-a88a-346d2ef8d23c

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-17 19:02:19 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-18 07:04:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 145.62.xxx.xxx

2025-03-18 08:09:40 UTC



Frans Tilsted Bennetsen

Dirigent

Serienummer: 768a4282-7068-4c1e-9787-72ca36db9b42

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-24 17:38:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter